АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 ноября 2011                                                   № 1104

г. Балаково

О внесении изменений в постановление главы администрации города Балаково от 19 августа 2009г. № 621

В соответствии с Трудовым кодексом РФ, решением Совета муниципального образования город Балаково от 06 февраля 2009г. № 44      об утверждении Положения «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования город Балаково», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. С 01 декабря 2011 года внести следующие изменения                                   в постановление главы администрации города Балаково от 19 августа 2009г. № 621 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования город Балаково по отрасли жилищно-коммунального хозяйства»:

- Приложение к Положению «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования город Балаково по отрасли жилищно-коммунального хозяйства» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.12.2011 года.

3. Информационно-аналитическому отделу (Сорокина О.В.) опубликовать постановление в официальном печатном издании.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования город Балаково                          по развитию жилищно-коммунального комплекса и территориального планирования Бережного О.В.
Глава администрации

муниципального образования

город Балаково                                                                               О.Г.Мазунина

Приложение
к постановлению администрации муниципального образования
город Балаково

                                                                             от 18 ноября 2011г. № 1104
Приложение

к Положению «Об оплате труда

работников муниципальных

бюджетных учреждений

муниципального образования

город Балаково по отрасли

жилищно-коммунального хозяйства»

	 №

п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад, руб.

	1
	Директор
	19 484

	2
	Заместитель директора, главный бухгалтер
	14 750

	3
	Начальник отдела
	12 850

	4
	Старший юрисконсульт, старший экономист
	9 700

	5
	Старший  инженер
	9 800

	6
	Бухгалтер
	8 000

	7
	Начальник участка
	12 200

	8
	Инженер, юрисконсульт, специалист

по работе с населением
	8 000

	9
	Главный сметчик
	9 400

	10
	Юрисконсульт отдела приватизации муниципального жилищного фонда
	9 000

	11
	Секретарь
	6 200

	12
	Водитель
	5 250

	13
	Уборщица служебных помещений
	3 500

Глава администрации

муниципального образования

город Балаково                                                                                    О.Г.Мазунина